

ROZPIS CEN

P. č.	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za 1 MJ bez DPH	Výše DPH [%]	Cena celkem bez DPH
Kontejner CN10 Kontejner CN10 Kontejner CN10						
1.	Servisní prohlídka elektrocentrály: Centrála Koehler SDMO 12KVA 400/230V	úkon	3	9 298,00 Kč	21	27 894,00 Kč
2.	Příprava servisního zásahu	úkon	3	400,00 Kč		1 200,00 Kč
3.	Příprava kontejneru k vyčištění: - odstrojení KTN; - demontáž komponentů; - zpětná montáž a ustrojení.	hod	12	1 050,00 Kč		12 600,00 Kč
4.	Vyčištění nádoby odbornou firmou	úkon	3	22 000,00 Kč		66 000,00 Kč
5.	Kontrola těsnosti AHS Firestop: - AHS CA4F/6/TS P	úkon	3	2 500,00 Kč		7 500,00 Kč
Kontejner CN10						
6.	Servisní prohlídka elektrocentrály: Centrála Koehler SDMO 12KVA 400/230V	úkon	1	9 298,00 Kč	21	9 298,00 Kč
7.	Příprava servisního zásahu	úkon	1	400,00 Kč		400,00 Kč
8.	Příprava kontejneru k vyčištění: - odstrojení KTN; - demontáž komponentů; - zpětná montáž a ustrojení.	hod	4	1 050,00 Kč		4 200,00 Kč
9.	Vyčištění nádoby odbornou firmou	úkon	1	22 000,00 Kč		22 000,00 Kč
10.	Kontrola těsnosti AHS Firestop: - AHS CA4F/6/TS P	úkon	1	2 500,00 Kč		2 500,00 Kč
11.	Kalibrace 3 ks průtokoměrů: - 2x Precima 700, typ: 0788700-900; - 1x K33.B37	úkon	3	4 767,00 Kč		14 301,00 Kč